da alínea b) do artigo 18.º do Regime Jurídico das Contra-ordenações

Económicas [RJCOE], aprovado pelo Decreto-Lei n.º 9/2021, de 29 de Janeiro,

alterando, porém, o valor da coima e condenando-a no pagamento de uma

coima que reduzo e fixo no valor de € 1.700,00 (mil e setecentos euros).

É dessa sentença que vem o presente recurso interposto por CONTROLSAFE -

SEGURANÇA, HIGIENE E SAÚDE NO TRABALHO, LDA., que alegou e

apresentou as seguintes conclusões:

A. A ação de fiscalização que sustenta os presentes autos foi realizada sem a